

46/2019

CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Minuta de comunicación

En mi carácter de presidente del Concejo Deliberante y por mandato del Cuerpo de concejales, tengo el agrado de dirigirme al señor intendente municipal, don Walter Vuoto, a efectos de remitirle adjunto a la presente copia del Asunto 150/2021 del registro de nuestra Institución, con el propósito de que -a través de la Secretaría de Hábitat y Ordenamiento Urbano- se considere la solicitud de la Agrupación Fueguinos Sin Respuesta respecto de la problemática habitacional que atraviesan.

Sin otro particular, lo saludo a usted muy atentamente.

MINUTA DE COMUNICACIÓN CD N.º 22 /2021.
DADA EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 16/06/2021.-

co

(Jap)

IRIARTÉ SEBASTIAN Secretario Legislativo Concejo Deliberante Ushuaia Juan Carlos PINO
Presidente

Concejo Deliberante de Ushuaia

	U	shuaia, 05 de Abril de 2021 14
Al Sr. Concejal de la Provincia de Tierra	del Fuego A.e I.A.S.	8 5 ABR 2021 5: 40.
Sr. PINO, Juan Carlos		
S/D	•	
Por medio de la pr solicitarle mediante esta cuarta nota, un conveniente.	esente, nos dirigimos a l na audiencia en la fecha	Ud, con fines de volver a y horario que le sea más
Somos un gran gru Ushuaia y estamos todos inscriptos, en Registro Único de Demanda Habitaciona	el IPV (Instituto Provinc	, nacidos en la ciudad de ial de Vivienda) y/o en el aia.
Nuestra agrupación encontramos en la extenuante espera di habitacional y el impedimento, de no pe colaboración, escucha y diálogo para pod	e poder encontrar una re oder acceder al techo pro	pio. Por ende nedimos la
Sin más que decir, sa de una pronta respuesta. Adjuntamos a presentamos las vías de contacto para su p confirmar una reunión, pueden con fueguinossinrespuesta@gmail.com. O te 588527 (Tamara Neimann); 2901-54 (Fernando Vivas).	a continuación, números posterior comunicación. Po nunicarse con nosotros elefónicamente, con los	or cualquier consulta o para
Oct 1	EGUINOS SIN RESPUE	CONCEJO DELIBERANTE USHUAJA ADMINISTRACION ASUNTOS INGRESADOS Fecha: 1 1 ABR. 2021 ts / 1 3 Numero: 3.2 / Fojes: 6 Expe. N° Girado a: Se C. Recibide:
24483554°	Carmila. A. Gorga	1 T. Tamara
IRIARTE SEBASTIAN Secretario Legislativo Concejo Deliberante Ushuaia	/	DNI 31472932. Jan Carlos PINO Presidente Profiberanto de Usnoaia
	COTICE	fi namama da vanena